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Acerola w proszku Duo 200g
Sanbios

Kod EAN: 5908230845499

Czas wysyłki: 72 godziny

Cena

55,00 PLN

Opis produktu

Acerola w proszku 200g Duo proszek Sanbios
suplement diety

Pochodząca w krajów Ameryki Południowej wiśnia aceroli znana jest głównie za sprawą dużej zawartości witaminy C
w miąższu owoców. Jako naturalny nośnik witaminy C acerola jest surowcem, który wykorzystano do stworzenia
receptury preparatu Acerola w proszku. Suplement diety  Acerola Duo Proszek to połączenie ekstraktu z
brazylijskiej aceroli z proszkiem z tego samego owocu w proporcji 70% do 30%. Tak przygotowana kompozycja  zawiera
nie tylko składniki rozpuszczone w wyciągu, ale także inne, pozostałe składowe pełnego owocu.

Acerola w proszku jest bogata w witaminę C. Jedna łyżeczka proszku ( 5g ) zawiera ok 1g witaminy C, która pomaga
w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego, nerwowego, wpływa na produkcję kolagenu, a ten wspomaga
funkcjonowanie naczyń krwionośnych, dziąseł, skóry i zębów. Zmniejsza uczucie zmęczenia i znużenia, a także walczy z
wolnymi rodnikami.

Składniki: ekstrakt z owocu aceroli zwanej popularnie wiśnia z Barbados, sproszkowany owoc aceroli  Malpighia
glabra.

Zawartość witaminy C w dziennej porcji produktu tj. 1/2 łyżeczki: 0,5g co stanowi 625 % dobowego zapotrzebowania
na witaminę C.

Zalecany sposób użycia: 1/2 łyżeczki proszku jeden raz dziennie lub w porcjach podzielonych, obficie popijając. Nie
należy przekraczać zalecanej porcji dziennej do spożycia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut
(zamiennik) zróżnicowanej diety. Dla zachowania dobrej kondycji organizmu ważne jest, aby przestrzegać zbilansowanej
diety i prowadzić zdrowy tryb życia.

Uwaga - produkt higroskopijny. Przechowywać szczelnie zamknięty, w suchym i ciemnym miejscu. Produkt
przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Masa netto: 200g

Producent: Sanbios Wojciech Pawłowski, ul. Ligocka 17B, 44-100 Gliwice
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